
PORTARIA Nº 002/2020
de 02 de janeiro de 2020

Nomeia Comissão de Licitação, Pregoeiro e Comissão de Apoio do
Município de Vila Lângaro, em conformidade com o Artigo 51 e § 1º da Lei
8.666/93 e Lei Federal nº 10.520, de 17 de junho de 2002 e Decreto Municipal nº
1715 de 01/08/14.

Claudiocir Milani, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear a servidora TAINÁ TEIXEIRA DA SILVA, como
pregoeira oficial do município, a contar desta data.

Art. 2º - Nomear os servidores FERNANDO BORDIGNON - Oficial
Administrativo,  MARITANIA OLIBONI - Contínuo Especial, RENATA MORANDI -
Oficial Administrativo, como membros da Equipe de apoio do pregoeiro.

Art 3º - Nomear os servidores RENATA MORANDI - Oficial
Administrativo,  MARITANIA OLIBONI - Contínuo Especial e FERNANDO
BOORDIGNON - Oficial Administrativo, como membros da Comissão de Licitação
e  JAQUELINE SEIDLER, MARCIEL TOGNON e DELVO COSTELLA, como
suplentes da referida comissão.

Art. 4º - A Comissão de Licitação terá como Presidente o Sr.
FERNANDO BORDIGNON - Oficial Administrativo.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 419/19.

                         GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO, 
         aos 02 de janeiro de 2020.

Claudiocir Milani
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração


